

Vagn Holm. Rækker Mølle ApS
Søvejen 14, 6900 Skjern

CVR-nr. 14 88 04 37

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023

Sine Marie Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vagn Holm. Rækker Mølle ApS Søvejen 14 6900 Skjern
	CVR-nr.: 14 88 04 37 Stiftet: 30. december 1996 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Sine-Marie Holm
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Bredgade 36 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i porteføljeaktier og formueforvaltning i øvrigt samt udleje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.202 kr. mod 8.886 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.130 kr. mod 102.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er efter statutidspunktet blevet omdannet i et anpartsselskab og selskabskapitalen udgør herefter 40.000 kr. Omdannelsen har ingen betydning for den samlede egenkapital. Omdannelsen er ikke indarbejdet i årsrapporten for 2021/22.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.202	8.886
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.522	-5.522
Resultat før finansielle poster	-1.320	3.364
Andre finansielle indtægter	38.172	105.161
Øvrige finansielle omkostninger	-105.982	-6.380
Resultat før skat	-69.130	102.145
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-69.130	102.145
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	102.145
Disponeret fra overført resultat	-69.130	0
Disponeret i alt	-69.130	102.145

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	538.588	544.110
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>538.588</u>	<u>544.110</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>538.588</u>	<u>544.110</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.471	5.235
Andre tilgodehavender	19.700	19.100
Tilgodehavender i alt	<u>29.171</u>	<u>24.335</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	427.073	520.931
Værdipapirer i alt	<u>427.073</u>	<u>520.931</u>
Likvide beholdninger	11.792	1.689
Omsætningsaktiver i alt	<u>468.036</u>	<u>546.955</u>
Aktiver i alt	<u>1.006.624</u>	<u>1.091.065</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>-115.318</u>	<u>-46.188</u>
Egenkapital i alt	<u>384.682</u>	<u>453.812</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>611.942</u>	<u>627.253</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>621.942</u>	<u>637.253</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>621.942</u>	<u>637.253</u>
Passiver i alt	<u>1.006.624</u>	<u>1.091.065</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	-148.333	351.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.145	102.145
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	-46.188	453.812
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.130	-69.130
	<u>500.000</u>	<u>-115.318</u>	<u>384.682</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>571.720</u>	<u>571.720</u>
Kostpris 30. september	<u>571.720</u>	<u>571.720</u>
Afskrivninger 1. oktober	-27.610	-22.088
Årets afskrivninger	<u>-5.522</u>	<u>-5.522</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-33.132</u>	<u>-27.610</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>538.588</u>	<u>544.110</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>427.073</u>
Dagsværdi 30. september		<u>427.073</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-99.805</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 61 t.kr., som ikke er optaget i balancen.		